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Kære forældre i Børnehuset 

Vi kunne svæve hjem i går efter en fantastisk Besøgsdag i Børnehuset. Altså hvis ikke det var fordi, 

at vi havde spist ALT for meget lækkert kage (: Det hele summede af liv – børnenes forventning, 

glade gæster, blomster, kage, optræden, snak og leg. Vi var godt bemandet. 45 sæt ekstra hænder, 

det gør altså noget godt! I dag kan vi høre børnene fortælle om gårsdagens oplevelser, vi kan se 

dem finde deres blomst og vi er sikre på, at det er en dag, som måske ikke lagres i hukommelsen, 

grundet deres alder, men 100% sætter sig et dejligt sted i hjertet. Billederne fra dagen er på den 

officielle facebook side, Overlade Friskole og Børnehus, så alle vores gæster også kan se dem. 

Lige nu er vi mange børn i børnehaven og derfor pauser vi vores cykel-fredag for nu. Dog skal vi 

nok lave nogle dage, hvor børnene kan medbringe deres cykler og så går vi i skolegården i stedet. 

Lige nu bliver det lidt vildt, hvis der køres ræs på legepladsen – så vi flytter ”ræset” til et mere ræs-

venligt sted. Når der er cykel-dag, skal vi nok melde det ud i god tid. 

Vi vil gerne bede om jeres hjælp – Facebook er et godt medie, til at nå langt omkring. Derfor må I 

meget gerne dele vores stillingsopslag til SFOen, så vi kan finde den helt rigtige. Der er allerede 

tikket nogle gode ansøgninger ind, men der er plads til flere i mappen. Så del, del, del… Man kan 

ikke dele fra forældresiden på Facebook, men fra den officielle. 

En anden ting vi gerne vil have hjælp til er, at vande krukker i Kristi himmelfartsferien (d. 18., 19. 

20. og 21. maj hvor Børnehuset er lukket) Hvis der er nogle, der alligevel tager herop og leger på 

legepladsen, så kunne man måske lokkes til at svinge vandkanden?!? I har haft de mest fantastiske 

blomster med og vi vil gerne, at de holder HELE sommeren. Så meld jer gerne til en vande-tjans. 

Der er desværre stadig streptokok-halsbetændelse i omløb – nu har den også ramt SFOen. Så 

anbefalingen er stadig en podning, hvis børnene oplever bøvl med halsen. 

Må I alle få en dejlig weekend – vi glæder os til at se jer alle igen på mandag. 

Mange hilsner 

fra alle os i Børnehuset. 



 
 


